
UCHWAŁA NR V/30/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 lutego 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Stryków

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128)
Rada Miejska w Strykowie, uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Stryków ustala się dietę w wysokości 100 zł (słownie : sto zł.) za udział w sesji Rady Miejskiej w 
Strykowie.

§ 2. Dietę określoną w § 1 wypłaca się także za udział w pracach innych organów Gminy 
tylko w przypadku zaproszenia przez ten organ.

§ 3. Niezależnie od ilości posiedzeń w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/161/2004 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 marca 
2004 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet Przewodniczącym Organów 
Wykonawczych Jednostki Pomocniczej Gminy Stryków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2007 r. i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Strykowie

Paweł Kasica

P AD CA PRAWNY 

rnar iwana Urban


